
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Tréninky do konce školního roku

Sportovní hala Jiskra se pro sportovce již uzavřela a několik příštích týdnů bude sloužit jako šatna pro festival
Smetanova Litomyšl. Některé tréninky se tak zruší, nebo budou přesunuty na Městkou halu.

 

V této sezóně budeme trénovat do 13. června a všechny níže uvedené tréninky proběhnou na Městské hale.

 

PONDĚLÍ   17:30 - 19:00   tréninková skupina Young Diamonds

ÚTERÝ   18:00 - 19:30   chlapci U14 až U19

STŘEDA   17:00 - 18:30   minižactvo U11 až U13

ČTVRTEK   15:30 - 17:00   minižactvo U11

ČTVRTEK   17:00 - 18:30   minižactvo U12 a U13

 

Mladší a starší přípravka trénuje normálně až do 13. června.

 

24.05.2024 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

